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№ №

１階 4L-1 1 S 18 矢島　純一 1 ２階 44L-2 51 1312 太田　　誠 52
２階 39L-1 2 390 宮内圭次郎 12 １階 16L-1 52 1323 牧野　　司 52
２階 32L-1 3 478 蒲生　　敬 21 １階 21L-1 53 1337 今瀧　　賢 53
１階 3L-1 4 S 514 高橋　延明 23 １階 15L-1 54 S 1352 ブライアン･グリーンウッド 54
２階 31L-1 5 548 工藤　博充 24 ２階 48L-2 55 1367 笠原　康正 55
２階 42L-1 6 566 上原　正雄 24 １階 16L-2 56 1376 松田　力也 56
１階 6L-1 7 567 早川　源司 24 ２階 48L-1 57 1382 南雲　順司 56
２階 30L-2 8 644 玉置幸一郎 27 １階 22L-1 58 1386 加藤翔太郎 56
２階 41L-1 9 707 曽根　崇央 30 ２階 47L-1 59 1391 田中　直樹 56
１階 5L-1 10 741 江頭　善文 31 １階 22L-2 60 1392 松浦　和彦 56
２階 30L-1 11 S 761 小原　照之 32 １階 23L-1 61 1393 後藤　卓也 56
１階 4L-2 12 779 小山　泰正 33 １階 24L-1 62 1394 藤村　隆史 57
２階 29L-1 13 793 岩楯　泰彦 33 ２階 50L-1 63 S 1400 江川　　司 57
１階 7L-1 14 833 藤原　康彦 35 64 1404 佐藤　大地 57
２階 40L-2 15 850 高橋　桃也 35 ２階 49L-1 65 1426 土方　　捷 59
２階 32L-2 16 918 中野　和弘 37
１階 6L-2 17 934 西川　　徹 38
２階 44L-1 18 S 974 永野すばる 40
２階 33L-1 19 S 978 市原　竜太 40
１階 8L-2 20 979 須田　　毅 40
２階 34L-1 21 990 山内　教久 41
２階 43L-1 22 1009 鈴木　隆之 41
１階 8L-1 23 S 1032 工藤　貴志 42
２階 34L-2 24 S 1033 田坂　大輔 42
１階 11L-1 25 1053 会田　啓介 43
２階 35L-1 26 1064 菅原　秀二 43
２階 42L-2 27 S 1078 山本　　勲 44
１階 10L-2 28 S 1085 山下　昌吾 44
２階 36L-2 29 S 1101 村上　拓也 45
２階 46L-2 30 1114 小泉　秀幸 45
１階 10L-1 31 1121 鈴木　勇太 46
２階 36L-1 32 1125 相澤　英昭 46
１階 19L-1 33 1148 今泉　秀規 46
２階 37L-1 34 1149 榎本　浩也 46
１階 9L-1 35 1150 落合　進治 46
２階 38L-1 36 1159 人見啓二朗 47
１階 18L-2 37 1169 田倉　幸則 47
１階 13L-1 38 1178 平井　　翔 47
２階 38L-2 39 1182 門奈　大介 47
１階 18L-1 40 1212 市村　和則 48
１階 12L-2 41 S 1220 渡邉　航明 49
２階 40L-1 42 1227 鈴木　崇徳 49
１階 17L-1 43 S 1233 斉藤　祐哉 49
１階 12L-1 44 1246 石田　真也 49
２階 46L-1 45 S 1267 森本　健太 51
１階 20L-1 46 1274 福地　信之 51
１階 14L-2 47 S 1288 髙田　浩規 52
２階 45L-1 48 S 1292 三浦　啓寛 52
１階 20L-2 49 1301 加藤　隆広 52
１階 14L-1 50 1303 羽田　和弘 52

JPBAシーズントライアル２０２１ サマーシリーズ
７月２０日(火)Ｂ会場（川崎グランドボウル）出場者リスト ６４名

※感染予防対策により、当面の間レーン抽選は大会前日にトーナメント委員・競技委員が行います。
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№ 氏　名 期

※選手集合時間（ＡＭ９：００）に遅れた場合は、遅刻失格となりますのでご注意ください

※ライセンスＮｏ. 順 (予選１－２打ち)



9:30ｽﾀｰﾄ予定 9:57頃 10:24頃 10:51頃 11:35頃 12:02頃 12:29頃 12:56頃

氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目
１階 3L-1 S 514 高橋　延明 23
１階 4L-1 S 18 矢島　純一 1
１階 4L-2 779 小山　泰正 33
１階 5L-1 741 江頭　善文 31
１階 6L-1 567 早川　源司 24
１階 6L-2 934 西川　　徹 38
１階 7L-1 833 藤原　康彦 35
１階 8L-1 S 1032 工藤　貴志 42
１階 8L-2 979 須田　　毅 40
１階 9L-1 1150 落合　進治 46
１階 10L-1 1121 鈴木　勇太 46
１階 10L-2 S 1085 山下　昌吾 44
１階 11L-1 1053 会田　啓介 43
１階 12L-1 1246 石田　真也 49
１階 12L-2 S 1220 渡邉　航明 49
１階 13L-1 1178 平井　　翔 47
１階 14L-1 1303 羽田　和弘 52
１階 14L-2 S 1288 髙田　浩規 52
１階 15L-1 S 1352 ブライアン･グリーンウッド 54
１階 16L-1 1323 牧野　　司 52
１階 16L-2 1376 松田　力也 56
１階 17L-1 S 1233 斉藤　祐哉 49
１階 18L-1 1212 市村　和則 48
１階 18L-2 1169 田倉　幸則 47
１階 19L-1 1148 今泉　秀規 46
１階 20L-1 1274 福地　信之 51
１階 20L-2 1301 加藤　隆広 52
１階 21L-1 1337 今瀧　　賢 53
１階 22L-1 1386 加藤翔太郎 56
１階 22L-2 1392 松浦　和彦 56
１階 23L-1 1393 後藤　卓也 56
１階 24L-1 1394 藤村　隆史 57

２階 29L-1 793 岩楯　泰彦 33
２階 30L-1 S 761 小原　照之 32
２階 30L-2 644 玉置幸一郎 27
２階 31L-1 548 工藤　博充 24
２階 32L-1 478 蒲生　　敬 21
２階 32L-2 918 中野　和弘 37
２階 33L-1 S 978 市原　竜太 40
２階 34L-1 990 山内　教久 41
２階 34L-2 S 1033 田坂　大輔 42
２階 35L-1 1064 菅原　秀二 43
２階 36L-1 1125 相澤　英昭 46
２階 36L-2 S 1101 村上　拓也 45
２階 37L-1 1149 榎本　浩也 46
２階 38L-1 1159 人見啓二朗 47
２階 38L-2 1182 門奈　大介 47
２階 39L-1 390 宮内圭次郎 12
２階 40L-1 1227 鈴木　崇徳 49
２階 40L-2 850 高橋　桃也 35
２階 41L-1 707 曽根　崇央 30
２階 42L-1 566 上原　正雄 24
２階 42L-2 S 1078 山本　　勲 44
２階 43L-1 1009 鈴木　隆之 41
２階 44L-1 S 974 永野すばる 40
２階 44L-2 1312 太田　　誠 52
２階 45L-1 S 1292 三浦　啓寛 52
２階 46L-1 S 1267 森本　健太 51
２階 46L-2 1114 小泉　秀幸 45
２階 47L-1 1391 田中　直樹 56
２階 48L-1 1382 南雲　順司 56
２階 48L-2 1367 笠原　康正 55
２階 49L-1 1426 土方　　捷 59
２階 50L-1 S 1400 江川　　司 57
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JPBAシーズントライアル２０２１ サマーシリーズ
予選８Ｇ　レーン移動表　会場：川崎グランドボウル

ゲーム進行予定時間

前
半
１
階
フ
ロ
ア
に
て
投
球

後
半
２
階
フ
ロ
ア
に
て
投
球

3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 43L･44L 49L･50L 33L･34L 39L･40L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 45L･46L 29L･30L 35L･36L 41L･42L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 3L･4L 47L･48L 31L･32L 37L･38L 43L･44L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 5L･6L 49L･50L 33L･34L 39L･40L 45L･46L

41L･42L 47L･48L

13L･14L 19L･20L 3L･4L 9L･10L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 7L･8L 29L･30L 35L･36L

45L･46L 29L･30L

17L･18L 23L･24L 7L･8L 13L･14L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 31L･32L

15L･16L 21L･22L 5L･6L 11L･12L 33L･34L 39L･40L

31L･32L 37L･38L

29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 17L･18L

23L･24L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 41L･42L 47L･48L

23L･24L 7L･8L 13L･14L

31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 19L･20L 3L･4L 9L･10L 15L･16L

33L･34L 39L･40L 45L･46L 29L･30L 21L･22L 5L･6L 11L･12L 17L･18L

13L･14L 19L･20L

37L･38L 43L･44L 49L･50L 33L･34L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

35L･36L 41L･42L 47L･48L 31L･32L 23L･24L 7L･8L

17L･18L 23L･24L

41L･42L 47L･48L 31L･32L 37L･38L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 3L･4L

39L･40L 45L･46L 29L･30L 35L･36L 5L･6L 11L･12L

21L･22L 5L･6L

45L･46L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 7L･8L

43L･44L 49L･50L 33L･34L 39L･40L 9L･10L 15L･16L

17L･18L 39L･40L 45L･46L 29L･30L 35L･36L

19L･20L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 37L･38L 43L･44L

前
半
２
階
フ
ロ
ア
に
て
投
球

後
半
１
階
フ
ロ
ア
に
て
投
球
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13L･14L 19L･20L 3L･4L 9L･10L

15L･16L 21L･22L 5L･6L 11L･12L

47L･48L 31L･32L 37L･38L 43L･44L

49L･50L 33L･34L 39L･40L 45L･46L

49L･50L 33L･34L

21L･22L 5L･6L 11L･12L


